
Zutaten:  Kakaopulver stark entölt, Zucker,
pflanzliches Fett ganz gehärtet (Palmkern),
Zartbitterschokolade, Cornflakes (Mais 92%, Zucker,
Gerstenmalzextrakt, Speisesalz), HASELNÜSSE
7,3%, natürliches Aroma

Enthält Nüsse,SOJA,Gluten.
Kann Spuren von
ERDNÜSSE,MILCH enthalten.

Kilokalorien (kcal) 566
Kilojoule (kJ)

Kohlenhydrate

Fett

2.360

54,0 g

5

Sensible und allergene Inhaltsstoffe

127.08 / Schoko Crossis

Unsere Produkte enthalten rezepturmäßig keine
anderen allergenen Stoffe als die angegebenen.
Wir können nicht ausschließlich, dass auf der
Vorstufe seitens Vorlieferanten oder bei der
Herstellung nicht vermeidbare Kontaminationen mit
allergenen Bestandteilen stattfinden.

2,5 g

22 g

pro 100gGebäck

Gedruckt am: 15.05.2026

3,1 g

Bäckerei & Mühle  E.Vielhaber GmbH & Co.KG
Stockumer Str. 34

59846 Sundern / Stockum

Energie / Brennwerte (rechnerisch ermittelt)

davon Fettsäuren, gesättigte

Eiweiß

39,0 gdavon Zucker

Ballaststoffe

1 BE entspricht
Broteinheiten

0,2 gSalz

37,0 g
29,0 g

Produktdatenblatt
Art. Nr. / Verkaufsbezeichnung

Alle Nährwerte sind berechnete Durchschnittswerte.
Die Angaben unterliegen den bei Naturprodukten
üblichen Schwankungen.


